川太药连字〔2013〕66号                签发人：卢勇
四川太极大药房连锁有限公司
关于调整仓库质量管理员的通知
各部门、门店：

 因工作需要，经公司领导研究决定，现将仓库质量管理员调整任命如下：

任命吴敏为仓库验收员；

任命董丽为仓库养护员。

凡与本文件任命不一致的质量管理人员任命一律以本文件为准，原任命文件相关任命自动作废。

四川太极大药房连锁有限公司

                                              二○一三年六月十三日

主题词：调整  质量管理员  通知

四川太极大药房连锁有限公司          2013年6月13日印发
打印：汪瑞华    核对：汪瑞华                 （共印2份）
1
1